
Druhá změna jízdního řádu 2005/2006
26. 05. 2006 00:00

[id:3924|autor:Prokeš Petr|email:petr.prokes@kraj-lbc.info|telefon:485
226 648|mobil:|aktualizace:]

 

Dne 28. května 2006 vstupuje v platnost druhá změna  jízdního řádu 2005/2006. Tato změna
vychází především z podnětů cestujících a obcí a přináší s sebou dílčí úpravy stávajících jízdních
řádů tak, aby bylo co nejvíce vyhověno potřebám a žádostem cestujících. 

Přestože změn není mnoho, doporučujeme všem uživatelům veřejné dopravy, aby si předem ověřili
odjezd spoje, který chtějí využít.

Bližší  informace  jsou  umístěny  na  internetových  stránkách  www.idos.cz  nebo  jednotlivých
dopravců, případně přímo na vlakových a autobusových zastávkách.

 

Změny u vlaků dopravce České dráhy, a.s. na jednotlivých tratích v Libereckém kraji:

trať 034 Smržovka – Josefův Důl

·          Ve večerních a nočních hodinách (od 18:45 hod. do 4:45 hod.,o víkendech až do 5:20 hod.)
bude nástup do vlaku možný pouze předními dveřmi motorového vozu.  Kontrola  jízdních
dokladů a odbavení cestujících bude prováděna již při nástupu do vozidla.

trať 080 Bakov nad Jizerou – Česká Lípa - Jedlová

·          Vlak 6004 bude z Doks odjíždět místo v 10:01 až v 10:06, v úseku Doksy – Česká Lípa jede
o 5 minut později.

·          Vlak 6005 bude z České Lípy odjíždět místo v 9:41 až v 9:46, ze všech stanic v úseku Česká
Lípa – Bakov nad Jizerou pojede o 4 až 5 minut později.

trať 086 Liberec – Česká Lípa

·          Spěšný vlak 1991 do Liberce bude nově zastavovat ve Zdislavě v 6:15 hod.

 

http://www.idos.cz/


Na ostatních tratích Libereckého kraje zůstává jízdní řád vlaků Českých drah, a.s. v platnosti
až do 9. prosince 2006.

U autobusových spojů v Libereckém kraji dochází pouze k drobným minutovým posunům.

 

V současné době již  probíhá příprava nového  jízdního řádu pro období  od 10.12.2006 do
8.12.2007.  Případné  náměty  a  připomínky  k  vedení  osobních  a  spěšných  vlaků  na  území
Libereckého kraje adresujte společnosti KORID LK, spol. s r.o., která je koordinátorem veřejné
dopravy v Libereckém kraji (e-mailová adresa: korid@kraj-lbc.cz)

mailto:korid@kraj-lbc.cz

